Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮ З С ТРО И ТЕ Л ЕЙ  РЕСП УБЛИ КИ  Б А Ш К О РТ О С Т А Н »

г. Уфа
СОВЕТ

26 февраля 2014 года

РЕШ ЕН И Е №  4

Об оказании благотворительной помощи детскому дому № 9 г.Уфы

Заслушав информацию генерального директора НП СРОР «Союз
строителей РБ» Коротуна В.И., который сообщил об обращении директора
детского дома №9 г.Уфы РБ Хазиахметовой В.З. по вопросу оказания
благотворительной помощи в размере 15 ООО рублей для поездки на
соревнования воспитанницы детского дома №9 Череута Дианы Михайловны,
23.05.2000 г.р., Совет

Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротуну В.И.,
Еремеевой О.В.) оказать благотворительную помощь детскому дому №9 г.Уфы
РБ в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей из «Резерва Совета» НП СРОР
«Союз строителей РБ» по следующим реквизитам:

ИНН 0277026746, КПП 027701001
ОГРН 1020203093503, ОКПО 033802016
ОКТМО 80701000
450032, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.КольцеваяДОЗ
Расчетный счет №  40601810400003000001 В ГРКЦ НБ РБ Банка России г.Уфа ,
БИК 048073001, КБК /3039902002/875/0000/180, Группа 03 (внебюджет).

РЕШ ИЛ:

ГБОУ детский дом № 9 г.Уфы РБ (л/с 20112072360)

Председатель Совета R